
Uchwała Nr LVI/445/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie do zrzeszenia gmin województwa lubuskiego

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Słubice wprowadzonego uchwałą                  
XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku (j.t. ogłoszony 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego w 2009 r., nr 105, poz. 1410, wraz ze 
zmianą wprowadzoną uchwałą nr XLIV/433/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 stycznia 
2010 r. (ogłoszoną w Dzienniku Województwa Lubuskiego w 2010 r. , nr 13, poz. 199) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do „Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 7F68A41D-D055-4146-9206-8A2CBE63F54A. Uchwalony Strona 1




